РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от	04.12.2014г.			        с. Ербогачен				        № 303-п

Об отмене конкурса по предоставлению субсидий
из местного бюджета на мероприятия долгосрочной
целевой программы «Поддержки и развития малого
и среднего предпринимательства муниципального
образования «Катангский район» на 2014-2015г.г.»

[bookmark: sub_980]В связи с протестом Прокуратуры Катангского района № 7-15-14 от 28.11.2014г. об отмене Постановления администрации МО «Катангский район» от 07.11.2014г. № 284-п «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях возмещения затрат в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства МО «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить конкурс по предоставлению субсидий из местного бюджета на мероприятия долгосрочной целевой программы «Поддержки и развития малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Катангский район» на 2014-2015г.г., объявленного 07.11.2014г.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Правда Севера» и на официальном сайте Администрации МО «Катангский район» (www.катанга.рф).
3. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. Председателя Комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством Шеметова А.В.

И.о. главы администрации
МО «Катангский район»						И.В. Рюмкин

Список рассылки:
- в дело;
- заинтересованным лицам.

СОГЛАСОВАНО:

Юрист консультант
администрации МО «Катангский район»					           А.О. Башмаков
Дата_________

И.о. Председателя КЭРУМИ и ЖКХ						А.В. Шеметов.
Дата_________

Сычегир Н.М.
8(39560)21530